UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT

Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia thực hiện công tác tư vấn lựa chọn nhà thầu

gói thầu "Mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung"

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu.

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh Tây

Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh.

Căn cứ Quyết định số 1500/QĐ-UBND ngày 05/8/20254 của UBND tỉnh quy

định số lượng, chủng loại, phương thức quản lý xe ô tô phục vụ công tác chung

các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Công văn số 8762/VP-TH ngày 30/9/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc kết luận cuộc họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh về  chủ

trương mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung cho các đơn vị thuộc khối tỉnh

năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị tham

gia thực hiện công tác tư vấn lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua sắm xe ô tô phục

vụ công tác chung".

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời quý đơn vị tham gia thực hiện công

tác tư vấn lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung".

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 07 ngày tính từ ngày ra Thông báo. Địa chỉ:

Số 606, đường 30/4, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Số điện thoại

liên hệ: 0276 3827164 - 3818438.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty tư vấn;

- Lãnh đạo Sở TNMT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

		2024-10-02T08:18:24+0000
	Not specified

		2024-10-02T08:42:35+0000
	Not specified

		2024-10-02T08:42:35+0000
	Not specified

		2024-10-02T08:42:35+0000
	Not specified